
DÉSIGNATION DU VIN Tarif public 
/bouteille

TARIF 
BOUTEILLE

-15 %
Prix TTC 

LE JOLY BLANC 2023 - 0,75L - AOC Languedoc - AB     *disponible Mars24 9,40 € 7,99 €

LE JOLY ROUGE 2020 - 0,75L - AOC Languedoc - AB 9,40 € 7,99 €

SATURNE Blanc 2022 - 0,75L - AOC Languedoc -AB 13,80 € 11,73 €

SATURNE Rosé 2023 - 0,75L - AOC Languedoc Saint Saturnin-AB *disponible Mars24 10,80 € 9,18 €

SATURNE Rouge 2019 - 0,75L - AOC Languedoc Saint Saturnin - AB 15,80 € 13,43 €

CYBELE Rouge 2021- 0,75L- AOC TERRASSES DU LARZAC AB 15,80 € 13,43 €

SATURNE Rouge 2020 - 1,5L - AOC Languedoc - AB - MAGNUM 39,00 € 33,15 €

VIRGILE Blanc 2020 - 0,75L - AOC Languedoc - AB 22,50 € 19,13 €

VIRGILE Rouge 2020 - 0,75L - AOC Languedoc Saint Saturnin - AB 26,00 € 22,10 €

VIRGILE Rouge 2017 MAGNUM - 1,50L - AOC Languedoc Saint Saturnin - AB 65,00 € 55,25 €

PROMESSE Rouge 2019/2020/2021 - 0,75L - AOC Languedoc Saint Saturnin 38,00 € 32,30 €

PROMESSE Rouge 2022 PRIMEUR - 0,75L - AOC Languedoc Saint Saturnin LIVRAISON 
2024 20,00 € 20,00 €

Carthagène 2022 - 0,50L - Vin de Liqueur 10,80 € 9,18 €

CONDITIONNEMENT: 
Saturne Rouge en Magnum: conditionnement en carton de 3
Virgile Blanc, Virgile Rouge: caisse bois de 6 bouteilles
Virgile magnum: caisse bois de 1 bouteille
Saturne, Cybèle,  Le Joly Rouge et Le Joly Blanc: carton de 6 bouteilles
Carthagène: carton de 6 bouteilles 

CONDITIONS GENERALES:
Prix TTC
Franco de port à partir de 340€ TTC d'achats
Frais de port 25 € TTC
Paiement d'avance au moment de la commande

Virgile Joly & Cie, 6 bis Place de la Fontaine, 34725 Saint-Saturnin de Lucian
Tel: 04 67 44 52 21 - E-mail: virgilejoly34@orange.fr

www.domainevirgilejoly.com

TARIF 2024 ASSOCIÉS 
d


